様式第３号（第６関係）
年　月　日
　北上市長　様
　住　　所
事業者名
代表者名

北上市林業就業者支援事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け北上市指令　　　第　号で補助金交付決定のあった北上市林業就業者支援事業補助金について、その事業が完了したので、北上市林業就業者支援事業補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて、次のとおり請求します。

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業実績
	派遣した職員
	住所

	氏名

	派遣した研修

	研修期間
	～

※　派遣した職員１名ごとに記載すること。

３　添付書類